AP
Exmg Senhor Presidente da Cãmara Municipal 	Ca

VADO
.0.u,

- iscuaeào _
99

DENTE

Estadu do Rio de Janeiro
-ÃMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

'

Requerimento NP 0226, de 8 de Novembro de 1994

SOLICITA AO EXM2 SR. PREFEITO MUNICIPAL INFORMAÇCES QUANTO AO
RECEBIMENTO DE IMPOSTOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA.

REQUEIROaDouta Mesa, na forma regimental, o
envio de expediente ao Exmg Senhor Prefeito Municipal,
solicitando as informaçAes abaixo discriminadas, no que tange a
Secretaria Municipal de Agricultura.

1 - Se a Secretaria Municipal de Agricultura está
autorizada a receber impostos. Em caso afirmativo, quais SãO os
impostos

- Qual a forma usada Para o recebimento

- 	Se existe órgão bancário para receber os
impostos na Secretaria Municipal de Agricultura.

4 	Como é efetuado o pagamento para soltura de
animais apreendidos pela referida Secretaria

5 - Como é efetuado o pagamento de tabuleiro dos
feirantes que exploram o espaço de venda no Mercado Municipal
Sebastião Lan

Caso exista recebimento de impostos por esta
Secretaria, como são lançados nos Balancetes

7 - Qual o montante recebido por Feira

SALA DAS SESSCWS. 8 de Novembro de 1991.

Orlando da Silva Pereira
Vereador - Autor

. Ref. a 08/11/94 rtif